

30200000-1 Echipament si accesorii pentru computer (Rev.2);30200000-1 Echipament si accesorii pentr

I.D.: 80697277

Data publicarii	06.04.23	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.530,85 RON - 2.530,85 RON

Descriere: REFILL HP : 2 buc x 42,02 = 84,04 lei CARTUS TONER COMPATIBIL BROTHER HL 5240/5250 : 2 buc x 62,20 = 124,40 lei CARTUS CERNEALA COMPATIBIL CANON MP 240/260 BLACK: 2 buc x 119,16 = 238,31 lei CARTUS TONER COMPATIBIL XEROX PHASER 3052/3260/WC 3215/3225 : 2 buc x 57,20 = 114,40 lei CARTUS XEROX 3260 COMP 106R02778 : 1 buc x 83,75 = 83,75 lei CARTUS TONER ORIGINAL XEROX B 230 :1 buc x 407,88 = 407,88 lei CILINDRU XEOX COMP DR3260 : 1 buc x 78,75 =78,75 lei CARTUS TONER COMPATIBIL HP M 125/126/: 2 buc x 41,01 =82,03 lei REFILL BROTHER: 3 buc x 58,83 =176,49 lei mai putin;PACHET LICENTA WINDOWS 10 PRO RETAIL: 3 buc x 189,58 = 568,75 lei CABLU HDMI 10M CC-HDMI-10M: 3 buc x 59,58 = 178,75 lei ADAPTOR USB 3.0 LA RJ45 GEMBIRD NIC-U3-02 : 3 buc x 63,33 = 190,00 lei ADAPTOR HDMI-VGA GEMBIRD A-HDMI-VGA-04: 3 buc x 34,58 = 103,75 lei MOUSE SPACER WIRELESS SPMO-W02 : 1 buc x 41,25 = 41,25 lei MOUSE WIRELESS . = 1 buc x 34,15 = 34,15 lei MOUSE GEMBIRD BLACK = 1 buc x 34,16 = 34,16 lei mai putin
